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Lenda : Dergohen Pasqgyrat financiare te vitit 2012

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE  PESHKOPI
QENDRES KOMBETARE TE RREGIISTRIMIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2012
se bashku me dokumentat ¢ meposhtme :

e Inventari | pasurise me daten 31.12.20012 per llogarite inventanale
Per A A.GIM dhe Aktivet garkulluese

o Deklaraten analitke per tatimin mbi te ardhurat vitin 2012

o Deklarate per te ardhurat realizuara nga burinte te tjera ,

o Pasgyra e llogaritjes se amortizimit per A.A.GLM per cdo element te
aktiveve si dhe viefla e mbetur e tyre date 31.12.2012

o Inventar | mjeteve te trasportit date 31.12.2012

» Vendimin e miratimit te pasqyrave financiare te viut 2012

e Giendja e llogarive mastro per vitin 2012 ku paragiten te gjitha
llogarite me gjendjet ne fillim | levizjet gjate periudher ushtrimore
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabaria me gjendjet ne pasqgyrat
financiare qe sherbejne per sqarimin e posteve te aktivit te bilancit
dhe pasivit te kuadruara sipas grupeve dhe llogarive

e Fvidencal statistikore nr 1, 2, 3

e Deklaraten e administratorit te shogerise per hartimin e pasqyrave
finarciare

e Shogeria nuk ka kontrata te lidhura me qgera per aktivet e saja .

e Shogeria nuk ka objekte ndertimi ne inventarnn ¢ saje

Perfagesuesi Ligjore | shogerise
ADMIR KOKA
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sianct Kontabel

Per periudhen: 01/01/2012 derl: 31/12/2012

Shenime | Viti Haportues Viti Paraardhes
AKTIVET

1 Aktivet sfatshkurtra
] Mietet monetare 19.585 31103
n2 Derivatet e akliveve financiare per tregtim
120 Derivatet
122 Alfivet e mbiajiura per traglir

Shuma 1.2
$:3 Aktive e tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Ulogart / Kerkasa e arkeleshime 15,446,280 7 488 BOY
132 Logarl / Kerkesa le tera (B arkelueshme 1,251,830 4,536,082
1.2.8 Instrymente fe tigra bondy
124 Investime te ljera financiire 59,308

Shumsz 1.3 16,767 418 12,034 882
14 inventari
141 Lendel & para 1,008,718
14 2 Prodhim ne proces
143 Produhte te gatshme 8,367 434 5 8ad 440
1:4.4 fidgfira por rishilie
145 Parapagesst per furmixims

Shuma 1.4 6,367 434 B,964,159
1.5 Aktive biologjike afatshkurira
16 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimel e shiyra 13,385,306
TCTALI 23,184 447 a2 405 50
F Aktivet afatgjata
21 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pfesernane le fers nga njesi te konirofluars
212 Akzipne dheimvestime (e lfera 8 prEsomane
2:1.3 Aksicne dhe letra fe lera me vigrs
214 Liggan / Kerkesa e arkelusshme gfelgjatd

Shume 2.1
22 Aktive afatgjata materiale
221 Toks
222 Nelerfesa
223 Makiner| dhe paisje _ 2.225 557 2,686,030
224 Aktive le ljera sfatgrels matenaly

Shuma 2.2 2025 657 2 686 030
2:3 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emi 1 nre
242 Shpenzimet e oivitlimil
243 Alive le iera alatygfata jomatenale

Shuma Z.4
28 Kapital aksionar i papaguar
28 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOYAL £4.735.557 2,688,030
Totali | Aktivave 25,410,004 35,091,580

Aktlve jashte bilancit
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Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Shenime | Viti Raponues Viti Paraardhes
PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
a Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2 Hual cthe obilyacionet afatstikurtre
322 Kthimet / npagesal & huave afalgiata
323 Heno te fonvertueshimng
Shuma 3.2
23 Hual dhe parapagimel
331 Te pagueshme nda) fumitoreve 6,061,818 5,269 972
132 Te pagueshme nda) punonjesve 1,377,998 835 549
433 Detyrimel latimore 40 450 57.202
334 Hua te tiera 7,253,533 18,725 662
3,358 Farapagime le grikstuars _ _
Shuma 3.3 14,733,704 25 888,505
34 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
a5 Frovizionet afatshkurtra
TCXTALL 14 733,708 25 fig#, 380
4 Pasivet afatgjata
41 Huat afatgjata
41.1 Hua. bono dhe delydme nga giraja financiare
412 Bano te kanvertueshme
Shuma 4.1
47 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afaigjata
a4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALL 0 o
5 Kapitali
51 Aksione te pakices
5.2 Kapitali ge | perket aksionareve le shogerise meme
53 Kapitali aksionar 100.000 100,000
54 Frimi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet ¢ thesarit
56 Rezarva
561 Rezerva statuors
582 Rezarva ligrre €23 BB6 554,700
563 Rezarve te jara 8479,345 7,390,881
Shuma 5.6 g103.201 7,860,581
BT Fitimet e pashperndara
58 Fitim / Humbja e vitit financiar 1.473,005 1,152,818
TOITAL iG,676.205 4,203,201
Totall i Pasiveve 25 410,004 35,081,580
| Pasive jashie bilancit
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Per periudhen: 0112012 deri: 31/122012

Emertiml

Viti Raportues

Viti Paraardhes
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Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimlarite e shirytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gatshme dhe ne proces
Materialet & KONsSUMUArE
Kosto e punes
Paga e persanslit
Sigurimet stioherore dhe shendetesors
Amertiziml dhe zhvleresimel
Shpenzime te tjera
Tedali | shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtarie kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet linanciare nga njesite & kontrollit
Teardhurat dhe shpenzimel financiare nga pjesemarrjet
Te ardhural dhe shpenzimel financlare naa:
Imvestime te tiera financiare afslojale
IMeresa
Fitimet (humibjet) nga kursi | kembimit
Te fjera lingnciare
Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Te ardhura & shpenzime 12 pacakiuara
Fitimi{fhumbjza) para tatimit
Shpenzimet & tatimit mbi fitimin
Fitimi {humbja} neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave e kansoliduara

27,076,236

422 994
(7,274,853}
(1,640,954)
[1.406.130)

(234,824}

(13,929,274)
(3,009,562)

(25,854,644)

1,643,586

(6,915)

a8
(7.003)

(6,915)
1,636,672

(163,867)
1,473,005

12,785,018

(3,689 448)
(3,581,686)
(2,077,727)
(1,760,400

(267.327)
(671,508)
{1,446,410)

(7,777,331)

1,268,239

(5,108)

264

(5,400
{5,106}

1,283,132
(130,513)
1,152,619
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PASQYRA E CASH FLOW (Metoda direkte)

Penudha 01.01.2012 deri 31 12,2012

Periudha Periudha
Raportuese | Paraardhese
NE  |EMERTIMI
| Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
1|Parale & arketruar nga klientet 23,224,022 (00 780721280
2|Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (8,114,077 32)| (7,629 581.80)
3|Parate e arkeluara nga veprimtarnie
4|Interes | paguar (160.48) (28 61}
5| Tatimi mbi fitimin | paguar {1,551,088.00] (877 BRE.00]
A Shuma ( Para neto nga veprmiaria e shirytezimit) 12.563,606.20 (780,867 1)
I Fluksil parave nga veprimtaria Investuese
1|Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara
2|Pagara per blerjen e aktiveve afatgjate materiale {99,308 00) (38 000,00}
alArketime nga shitja e pajisjeve 38,000.00
4lInteres | arketuar 248 16 32312
s|Dividentel e arketuara , derdhjet ne banke 27 (0B3.492 00 &.516.336:80
B Shuma ( Para netoc ne veprmtarine invesiuese } 26,984 432 18 8,516,859.02
11! Fluksi monetar nga aktivitet financiare
1|Aretime noga emetimi | kapitalil aksionar
2|Arketime nga Huamarrja afalgjate
3|Pagesat e delyrimeve te gerase financiare {7,002 60)
4|Dividente e paguara , lerheqje nga banka (38,565,621 80)]  (7.804,160.00)
C Shuma { Para neto ne veprimiaring Financuese) (30,562 624.20)|  [7.804.160.00)
iv |Te pa caktuara
1|Arkelime te pa caktuara 2,997 64 167,73
O Shuma 2.907 54 167.73
Rritja neto e mjteve monetare (11,608.30) (87,299 96)
Mijetet Monetare ne fillim te periudhes 3110316 118,408,12
Mjetet Monetare ne fund te periudhes 19,594.00 31.103.16
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Nje Pasqyre e pa konsoliduar SHPK DUSHI

Kaphall aksionar  |Priml | akslonit  |Aksione Thesard  |Rezerva stal ligiore  [Fitim| | pashpemdare | TOTALL

Pezicion me 31 diystor 20010 104000 7253428 1381153 8750581

Efskii ndryshifil ne politikat Konlabsl

Pezicion| | rreguliuar

-

Fitimi neto per penudhen kontabel

Dividenl | paguar

Rritjs 2 rezerves kapital

Emetimi [-aksioneve

Poziclonl.me 31122011 100000 & 0 7950581 1152614 B203200

Fititih neto per periudnen konlabel

hy =

Divident | paguar

G

Emstim | kapitall sksigaar

Aksione e thesarit

Pozicion me 31 122012 10000 2103201 1473005 10678206




Per perindhen: 01017201 2deri:31/12/2012

Gjendja e Llogarive [Muastrof
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Gjendfa Fillésture Levigjet Glendjn Pesfundimtare
Liogarie Pershipeimi § Lioguarise Muanedha Debitore Krddilire Dadliore Krediture Debitore Krediior
101 Kapliall | paguar LEK 0.0 100,003.00 RN 1000
1071 Rezama lgjcrs LEK 0.00 558.704.00 G4, 16600 o.00 G2a Bt
1078 Rezenvata tera 1LEK 000 7,360,881.21 1,088,463 44 000 84703
108 iRezuitatl | ushirimit LEK 0.00 1.152.619.44 1,152610.44 0.00
213 Insalline teknike, makitis pajisie dhe vegla p LEK 7.363,000.00 a.00 BE405.00 TAA6.405,00
218 Mete transporti LEK 1,200,000, 00 oL . 1,200,000.00
2813 Bar instalime tsknike, makinei, pajisjs, =1, LEK .00 & 878970 00 543 7300 Q.00 6,420 84
VR Materials te para LEK 1.,009,715.00 0.00 1,000,719,00 4.0
an Frodiktes t= gatshiiz LEK 5,044 440,00 0.00 6,367 434 00 5,044 440,00 8387 43400
401000 ENERAL LEK 0.00 0.00 #54.400,00 654,400 00 000
41001 SMH AL &KGS SHPK LEK 00D 0.00 0.00
a0onz ALBA SHA LEK 0.4 0.00 10262400 102, 62400 0.00
ADT0UB ALSKONTROLL LEK 0.00 .00 £5,.996.60 6,999.60 0.00
40101 AMCTIRANE LEK 0,00 (.00 7320840 73,208 40 0.00
40102 AUTD PASION LEK 0.00 .00 2 72256 40 2.872,258.40 000
40103 PFE MYSLIM HOXHA LEK 9,00 0,40 0.000.40 (.00 50,00
40108 ASTRIT KALLIA LEK 0.00 S00.000.00 0.00 504,00
4011 KOKA BULQIZE LEK 0.00 0,00 120,000 00 0.0 120,00
40112 Albaniar Stevatoring LEK 0.60 0,00 218,812.40 218.012.40 000
407113 AN DOBRRA LEK 0.00 0.00 555,000 00 400,000,40 0,00 245,00
40118 REDEN LER 000 785.172.00 ool 74617
40120 Lika Ekskavatol LEK 0.00 0.00 50,016.00 50,016.00 0.00
40127 KUl LEK 0.00 3,650,000.00 0.60 3.6640,00
40128 GT shpk LEX 0,00 0.00 13,020,00 13,020.00 0.00
40126 TATIOIL LEK 0 00 a.06 711,645.00 0.00 711,64
49130 EUROSIG LEK 0.00 0.00 108,000.00 108.000.00 {.00
DESHE P aitier s+ J3T1)- 20013
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Gjendja e Liogarive [Mastro]

LPer periudhien: 08087200 2deriz31/12:2012

-——

Gjenidja Fillesiare Levizfet Gienilju Perfundimiare
Liogaria  Pershkrimi | Liugarise Moriiesh Debitors Keeittire Dehitore Kreditore Dekiitire Krvdirere
40131 URAKA 83 LEK 0.00 0.00 104:.086.00 100,086,007 0,00
40122 EFOR-K LEK 0.00 0.00 | 44%,240.00 1,445,240.00 060
40133 Falikan LEK ool 0.00 546 12500 53812500 0,00
40134 Tafta Dobra LEK L0 0.0 207.990.00 207 980.00 0.00
4015 KAMELA LEK 0.00 0.a0 534, 76200 534,792.00 0.00
4017 VLLEZRIT KASMI LEK 0.00 314,800,600 408,720 00 73,820.00 0,40
4113 BALLLENNIA LEK §.515,000.80 0.00 13,404 000.00 10,128,000.00  ©,791,000.80
4114 RA KROM TIRANA LEK 96.000.00 0.00 36,000 00
a Eddnil Kotstrihsion LEX §47 60800 000 947 B0A.00
4118 GELINA ORES LEK .00 0.0 6,596, 90601 6,698,808.00 0.00
ar Tadrl LEK 0.00 0.00 2,374 871.60 2.574,671.60
4118 AMIS LEK 0.00 0.00 6,632.074.00 6,532,074.00 0.00
4114 ZABHA LEK 0.00 0.04 2,256 800,00 2,295 800,00
4211 FPaga e tu pagudar, Sskion LEK 00 B38 668 40 G02 273 84 1, 134803 44 0.00 1,377 98800
#471 Funonjes Sigurimet ShoqaShendst, Sekiorit LEK .00 0.00 P61 526 56 28152658 0qo
428 Parsoniel, Dalyrihe is jera | Sskion LEX 12500 0.0 12500 0,60
4511 Shteh Sigurimes Shog&Shend Sektor LEHR 0L 45 §23.50 407 174,00 382,600,680 Q.00 31250000
4421 Shieti Takse Page Sekton LEK o0 11.576.00 106,370.00 10418200 0.00 9.200.04)
444 Tatirn wibl fitimin LEK 760,466 00 0.00 52,284.00 16366700 649,103 00
44 TVEH LEX 477558700 0,40 T2 87000 B0z, 727.00
4458 Shieti - Tveh ezbrishme LEK P._H_ 0,00 028,387.680 428, 28764 .00
4457 Shtell - Tush = puguestme LEK 0.00 0.00 4.101,257.60 4,101,257.60 0.a0
455 Tedrajla, detyrims nua) oriskeus diis aksolic LEK 0.00 19725882 47 39,545 621,60 27,083,492.00 000 7,253 552 &7
LU MET.E GARANC| LEIE MINERARE LEK 0:00 0.00 B8.308:00 BE.308.00
466 Shppenzime te petiudhave e ardhshme LE#( 13,385 396 46 000 13,385,306.45 0.0
61210 Llogere ne ek Raithszen LE# 1759136 D.00 3670,004 37 18675808 84 11,788 89
O34 Prinnar me” F A0 213 2
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Gjendja e Llogarive [Mastrof

L . ALl e ) &
Per perivithen: (1AOI200 2deri=317712:2012 _ DU - .
CENS TR DUIZE
Gendja Fillestare Levigfer Gjendja Perfundimiare
Llogaria.  Pershkeimi | Liogarive Mueddha Debitore Krodirore Debitore Krediture Detritirre Kracditiory
Totli 4096667542  40,968,75.42 175520131.90 175525,131.90  57.856,325.88  57,855.325.80
Liferenca 0.00 0.00
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SHPK DUSHI BULQEZE FLETE INVENTARIZIMI PER AKTIVET £ QEND RUESH ME 3z 2012
AOMIR KOKA
M m Sipas te dhanave Sipas te dienave Rezultaet
[fwintar _ kantabile e invetarizimit Mungesat Teprcat Verels
Mr| Gz Eimiertinl w | Gmm|
nontar: @ Sasin Ylefia Sasia Viefta Sasiz [Mieftia |Sasia [Vielts
klaturss = L
1] 2 3 s TN e e Yo A Ve U A (BT 14
1 FADROME 4500000 1 4500000 1 ASDODCG
2 KOMPRESGH AdR| 1180000 1 19 2 1 1180000
3 RAMIONCINE 1200000 1 1200000 1 1200000
# ErSHAVATOR 583000 1 SB3000 1 H83000
= AUTOMUET VOO0 1 00000 700000
B TAYOLINE ZYRE 45125 1 45125 1 45125
T RAFTZYRE 22140 1 22140 1 22140
8 VARSE RROBASH 2 COP 1850 2 3300 2 3300
g KARRIKE ZYRE 321 ! 12840 # 12840
SHUMA 8646405 BR46405
L E—
PERFAQESUES! LIGJORE = ke L1l 4 A
ADMIR: KOKA - ot LUEVLY
_ 1 A\l ._ ag oty TE ¥ 1.IL_. —— o
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DM Wusn Bubidlis e
PASQYRA E LLOGARITJES SEAMOQETIZMIT TE AKTIVEVE AFAT GIATE MATERIALE

PERVITIN 2012

G

I

KR EMERT IR 1 AR T IIT Vi fllizsiare  |shiesa paMsim | Gjendja Amartizion| | Viers mbeilir % |Amortizling  |Amortlz Arnortiz Viere miat Amoriz  |Pata s veprl
01.01.2012 12112 12201 432012 vistore- dafje 28042 31122010 Lkl

| |FARRCME 4 500000 4 500, 000 3,420 352 1,779,544 |20 235 830 3555252 943,714 235 530

AROMPRESOHR AJRI VB GO 1.180.000 BEL T 315,883 {20 83,977 027 2u4 252,108 63,177

i{RANMITONGINE i 200,500 1,200,000 a5 55 3a7 3471 |20 o 450 822 TIT i A8 408

& | ERSEANATIIR Si5.000 BE3. (00 FRETTE A2E22 1A B7 445 534 @1 344 570 7 245

SIAUTOVETURE TR0.G0O0 700,30 253,088 405924 |20 B1.387 IF4453 F2h.847 81,387

B TAVOLINE ZYRE 45,125 45 125 £5:125°] B 3610 3810 a1.51% 3850 |3 eENn2

TIRAFT ZYRE 22,140 22140 22440 ' 1771 1.7 2055y 1.7 |30E.2012

A{VARSE RROBASH 2 SOF 2,300 sls] - .30 '8 284 254 3, U3E 254 30 e 2042

3|KARRIKE Z¥YRE 12,840 12,840 128231 4 1,027 V.07 11,6811 B I e
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SHOQERIA
NIFT K47220404G

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE 31.12.2042

DUSHI

BULAQIZE

Mr b | e etit Kepaglteti Targn etz
1IKAMIDNCINE [ EERETE] 12hodon
2|FORISTRADE 700000
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INVENTARI AKTIVEVE QARKULLLIESE

Jr22012

SHOQERIA DUSH! BULQIZE
NIPT R472204040G
AKTIVITET FROCHIM MINERAL KROM
ADRESA VEPRIMTARISE KRASTE BULQIZE
TEL
Mr | Artikulh Mjasia Easla Cmim Wafin
MINERAL KRG TLIN 1430 45278 6367434
ADMINISTRATORI
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Emin | Njesise Ekonomik DUSH|

NIF K47220404G
Pasqgyre Nr 1
Nz DO0/L
. ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT NI i licgatise Kol Stalisilkar Wit 2012 VIl 2011
11Shitiet gjithsej(g+b+<) 70 11100 12755
a] Teardnura nga stitja e produklit te vat TOUTOT03 11101 27075 6102
b} Te ardhura nga shitja & sherbimeve 704 11102 5863
& Te ardhura nga shitja = mallave — 705 11103 790
2|Te ardhura nga shitje 1 tiera (a+b+c) . 7u8 11104
a) Qzraa Ts 781 1104
) komigione o 782 111042
c) Transport per te ferat 7083 111043
3|Ndryshimet na inventarnn e produkieve te gatshem 2 prodhimeve ne procg 71 11201 423
Shiesat (+) 112011
Pakssimel (-} 12012
41Pradnimi gér gallimel e vet ndermarrjes dhe per kapilal | 3l T2 11300
nga | clli:Prodhim | aktiveve sfatgjata 11301
5| Te ardrurat nga grantel (Subvasionet) 7 11400
B|Te ljgta 75 11500
7| Te ardhura-ngs shitjie e akliveve afatgjsta . -7 11800
] Totzli | te ardhurave |= {1+2+/-3+445+5+ 7+8) 11800 27408 12765
Admiristraton
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Emir | njesise ekonomike DUSH| NIPT KA7220404G  Pasqyia nr 2 MNe 000/L.ak
Shpeneimet N1 llogrse|Kodi Statis| Vit 2012 [\t 2011
11Blerje shpenzime{a+l+ctd+el 60 12100 7274 3581
a Hlerie shpenzime materiale dhe matenale e fjzra B0 1+602 12101 7274 4581
k& Nedryshimet 2 giendjeve te matenalave(+/) 12102 1010
C Matenale t2 blerg BOBS 12103
] Ndryshirmel € giendjeve te mallravel+/-). 12104
£ Shpenzimet per sharbime BOAZ 12105
Z|Shpenzime per persenelin{a+n) o4 12200 1641 2077
Pana g personelil B4 12201 1408 178l
b Shpenzimel per sig.shogerora dhe shendetsora 44 12202 235 247
3lAmartizimet dhe zhvlersimet , B 12300 5S4 671
4{Sherbime nga te relelatbtordiesiegid sk lem) &1 12400 1424
= Sherbime nga nenkentraktore! 12401
3] Trajlime te pergjithshme B11 12402
i} Qera ¢. B3 12403 100
d Mirémbajtje dhe riparime .. 615 12404
£ Shpenzime per siguracione - B16 12405 108 140
f Ketkim studims 617 12406
a Sherbime te tjera £18 12407 6 g2
h Shpenzime per koncesione, paterta dhe licenca 623 12408
| Shpenzime per publicitet raklams 624 12408
I Transefarime udhetime diels B25 12410
k Shperzime postare dhe {slekomunikacion| 626 12411 61 83
I Shpenzime lransport| B27 12412 500
Par blerje 6271 124721
Per shitie ga72| 124122 1330 500
M Shpanzime per sherbime bahkare 628 12418 12 16
5| Tatime dhe taksa (g+b+o=d) 63 12600 583
] Taksa die laria dogancre Ea2 12501 13892 583
b Alciza G3ad 12502
] Taksa dhe tarifa vendare B34 12803
d Takea a rreqistrimit dhe tatime le ljera 635+638 12504
Il Total i shpenzimeave [1=(1+2+3+4+5] - 12600 3025 7753
Informate 201
1INumiri mesztar | le punesugve 14000 475 g3
2{Investimel 16000
a8 Shiimit | aseleve fikse 15001 B3
npa te cllat gsete te reja 1RO a3
2] Pakesimi | aseteve fikse 16002
nog e cilal :shilja & aseteve ekzistuese 160021
Administrator
ADMIR-KOKA
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Shenim: Kio pasayre piotesohst edhe on-line

SHOQERIA DUSHI BULOIZE VI 2012
NPT KAT220404105
Pasgyre Nr.3
OO0V ek
Aktivileti Te ardhurat nga aktivileti
1{Tregll Tregli karburanti
2| Tregti Tragl ushgimore, pije
3| Tregti Tregh matenale ndertimi
4{Tregii Tregh cigaresh u
S{Tregti Tregl ariku] Indastrial
8{Tregti Farmaci
| Tregti Ekspart mallrash
| Tregti Trept (e ijera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
S|Ndertim Ndertim hanese
10 |Ndertim Ngettim pune publike
11 {Ndertim Nderlime ie Hera
1] Totall i te ardhurave nga nderimi
12|Prodhim  [Eksporl. prodhime te ndrystime 6680
13|Prodhim  |Fason te cdo foji
14|Frodhim  |Prodhim materiale ridertimi
15| Prodhinm Frodiim ushaimore
18[Prodhim | Prodhitn pije alkolike, el
7|Prodhim _ |Prodhime energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Pradhime te tiera krom brenda vendit 26370
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport | Transport malirash
21| Transpori | Transpor malll nderkombetare
22{Transport | Transpoi udhelaresh
23|Transpont  |[Transpont udhetaresh nderkombetare
v Totall | te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherkame finarnciare
25| Sherbimi iguracions
26|Sherbimi  |Sherbime mjekezore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteler)
29|8herbimi  |Lojrs Fati
30|Sherbimi  [Vepnmian televizive
31|Sherbimi  |Telskomunikacion
A2|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshre
33|8herbimi  |Prafesione t= lira
34 |Sherbimi  |Sherbime = lisra
v Totali i te ardhurave nga sharbimet 27075
TOALI (I 1TI+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
WMe page derl ne 19 000 leie
Me page nga 18,001 deri ne 20,000 leke 375
Wi page nga 30.001 den_ne 66 500 leke i
Me page nga 86 501 deri ne B4 100 leka
Me page me e lgrie se 84 100 leka
Totall 4.75
Adminfstratori
ADMIR KOKA
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- =EKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

[NIFT KAT2204040

Emn treglar DUSHI

Adresy BULQIZE
EMERTIMNI

Totali | te ardhurave

Numri | Vendesies se Dakymentil (NVD)
4\Vetem per perdonim zyrtar)

Perlidha tatimors

2042
Sipas Bilancit Fiskale
27,498 23000 27 498 230,00

25,861.558.00 25,861.556.00

Totall | shpanzirmese
Tatal snpenzimel 8 pazbritshriie sipa ligjil | neni 21 )
el hosto e Bleges ghe & permiresimit te lokss dhe il
by kasto e blerles che & permiraimit per akhve abjekt amarizimi
cizmadhim | kaphtalit thameltar te sbogerise bsekontibutit |s séclllf person
neé anaker
¢l viera 2 sherbirfieve ne natyne
) kentributet vulinetare te pensioneve
dh) dwidentet e deklstuar dhe ndarja e fitimit
) Inferesat & paguare mbi interesin maksimal 18 krodise se cakduar niga
Banks & Shopense
8} globol. kamat-vonesal dhe kushiet & era penale
Iy keifimni ose rtifja @ rezervave e londeve te (era
gl tatin J'r_-'lhl Te atdhuat petsanals aketzes, tatmi mbt fiimin dbe tatio b
vieren e shituar te 2britshme
d)} shperzimet e perfagesimil. pritje percjelljs
Wl shpenzimet & konsurmil parsonal
1) shpenzime te cllat tejlalojne kifijte e percaktusr me lig)
|V shpanaime per dhurats
kY edo lief shperzim|, masa & il nuk vertetohel me dojumenta
I} Interesi | paguat Kur hugjs dhe parapagimes tefkalojne kater hore kgpitalln
themelor
Il) nese baza e amortiimit éshle nje shume negative
mishpenzims per sherbime teknike konsulencs, menaxhim te-palikujduar
brende patiudhes tatimore
N} amaitizim nga riderresimi | ahteve te gendrueshme
Rezultati | Vitit Ushtrimor

-Humbja

-Fitimi
Humbija per e mbartur nga 1 vit me pare
Humbjs pes W mbartur nea 2 vite me pars
Humbiga per i mbartur nge 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushirimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | Nogaritur
Zbritje nga fitimi { rezervat ligjore )
Fitimi nelo per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitel e kaluar
Shtese kapitali nga ftimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja & Amortizimit

Ne 1otal llogaritja e amortizimitvielor = { a+b+c+d )
3) MNderess & makindr afgl gjsie
by Aktive 8 potrupdyiars
&) Kempjulera) dhe sisterne informacion|
d} Te glitha aklivet e tjara e aktivitetit
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

1.636.672.00

1.636.6872.00

1,636,672.00

1,636,672 00

163,667 .00

163,6687.00

B3,183.00

83,162.00

1.388,822.00

1,385,822 00

1,389 822,00

1,389,822.00

542 878.00

543 B78.00

543 B76.00

543.676.00

Rata dhe nenshkrimi | personit te latueshem Dakm?nﬂﬂ L*Emjegjelﬁl .!jime qeinfonmacionl | mesipenm sshite | plote | sakle
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SHOQERIA SHA/SH.P.K

DEKLARATE Il
E TE ARDHURAVE PERSONALE PER VITIN AL/
Emri | Shogerise sh.a/sh.p.k £
(\ f 5 / !
Emti | Subjektit ff‘: Lo L)

Adresa e Banimit te Presidentit

Dekiaroje ne pergjegiesine time se le ardhural ge kam perftuar nga te gyitha burimel
giate penudhes tatmore 01.01 .znﬂd’eﬁ me 31 12.?%('}mb| bazen e te cilave do te llogantet
dhe derdhettatimi min te ardhurat persbnale sipas ligjit nr. 8438 d1.28.12 1998 " Per Tatimin

mhi le Ardhurat "ku jane

Lioje | te ardhurave  |1e ardhurate  |Tanifa e tatimin TATIMI | LLOGARITUR
personale qe realizuara ne mbi te ardhurat
deklarohen ek personale

1- Te ardhural nga
|dhenia me qera.
2- Te ardhurat nga
huate

3- Te grdhurel ngs
efileoza

4- Te ardhural nga - t
pronesia intelekluale

ghe te drejfial & auloril.

5- Te ardhural fne burirn
jashis territorl te
Republikes se Shaiperise

B- Te ardhurs \e ljera
SHUMAE TE
ARDHURAVE QE
DEKLAROHEN

Shemin : Ne kete deklarate perfishihen vetam te ardhural personaie per (e cilat neni 13

ligjit nr 8438 ot 28.12 1996 "Per Tatimin mbi (e Arthural” kerkon te deklarohen, _ .
Ne kete deklarate nuk perfshihen te ardhurat personale te realizuara,pers te cilet tatimi

pehite mbajlur ne burim sipas nenil 33 dhe paragrafit le pare té nenit 10 te ligjit 18 cituar me siper

PER SHOQERINE SH.ASH.P.K
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SHOQERIA DUSHI Date, 15.012013

NIPTI KAT2204040)
DEKLARATE

Dekliarn) se Shogeria DUSHL  me NIPT K47220404G  me administrator 20 ADMIR KOKA
dhe aksionere:

1. 72/ ADMIR KOEA perqindjs ¢ pjesemarties 1024,
ka hartuar pasgyral fimanciere 6 vitit 2012 komform standartave kombetare te komabilitetit.
[artuesi | pusuvrove finmcrare eshie:

7/ MYSLIM HOXHA  (kontabgl i miramuar ) mé NIPT K375108361

Administrutori i Shogerisé

ADMIR_KOKA



Republikal ¢ Shaiperise
Shoqerin. DUSITT  Bulgize .
Nt Prot Bulgpze  me 30012013

Vendim nr | date 30,01 2013

Per miratimin e rezuliatit financiare te bilancit kontabel date 31.12.20012 dhe
shiperndirjen ¢ ftimit neto .

Asamblea o artikeve ( pronar ) le shogerise bazuar ne nenin 3577 te ligjit nr 8438 dale
28.12.1998 | ndryshuar pasi analizoi rezuliatin financiare te vitit ushtrimore vendosen
te mitratojne ket vezultat ne baze te pasgyave financiure dhe te bgne shperndarjen e
fitimil meto pas zbrifes se tatim fitimit st me poshie

Fitimi neto pas zbritjes se tatim ftimit 1.473.005  lek
Per mbiiliniln ¢ humbjes se mbartura B

7 britet fitimi per rezerve ligiore 3% 82183 lek
Per shum kapitali themelare 1.389.822  lek

Fitimi per shperndarje per dividente
Shuma e shpemndare 1.389.822 lek

Tatimi per dividentin

Mbi bazen ¢ ketije vendimi - do te behen veprimet kontabile ne kontabilitetin e shogense
per shperndarjen ¢ fitimit neto te vitit 2012

ORTARET L SHOQERISE

|
ADMIR KOKA &/

L

SELMAN KOXHERI

T —— Adminigiratori
U, o T ADMIRKOKA
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FORFMULAR I DEKLARIMIT DHE : :
FAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E & . B )
f W (2 Perindha tutimore | 1) Nuitir Seriall ka7 230404 GAOV RS
¥ 1 AT IIHIIIII\III\I

E PRV KA s.mmumunm
{3) Numiri Identifikues | Personit te Tatueshem .
() Emrd Treotar | Persandt e Vatoeshen: ML S

157 Vs Midenirei | Pardimit Fiaik:

(6} Adresa Fubrat Keauté, Bulaje2 AULOKE
07 Mt Telelbnit: Bulgize DeEjtoria Hajorale Diber
Ciomar=n siene THIH RIeiisncl 1 ERRTI €0 (1 LTots e o 0l o
Te urdhurat dhe ﬁu‘mlﬁd— B Te ushirimil Tatimore
(R T bl 77,498 330,00 37 A9R 23000 h
LB TR Sl nsirac! sEslssage 26161 558,00
(12} Shpenzimier ¢ padbeitshine non

Reaneltadi
(13714} Humija

(1546 Fitimi 1.636,672,00 163667200
{17) Hum e ¢ mbartur 000
(153 Fith | tapueshem neto =17 B I.I_mﬁ &72.00

Livgaritja v tafion fitimic

(194 Tatim fitimi me shhkallen timore stanilarie 163.667,00

[0y Talim Btime me pergingje t= ers o 000 o
P00 Wi Tt (104200 i 163,667.00 ]
(221 Tatim fitim | Lehitsre .00

{35 Parpppgime 52.384.00 o

(241 Weelie mbnroir nga |'|urlui||-u £ mrpnr!}imt ?EE.QBE;E.!IH

(25) Ierliese per vim hursam 0,00 o

(200 Todion litiod i wilipigoar 649.103.00

mdnlyrunﬁum pur iy payar ] :

{250 Deninie S interess prer yones N ] 0.00

(20) TOTALT PER TU PAGUAR i | o0 N

Dt dbe Firma ¢ Persomit (0 Totweshein « ekdood e pergicilesine fme g2 ihimmseoniokenmeem esnie | plide din | sbes

Dista Firma & Personll 12 tatueshém
207 3-02-15
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reteadiaie b uteny konikiant sHEEE i fdai rksapacusdil diike rlefentar K8 gt & el oot i thiee dorngiar
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